Pha. Nausidi

OVod iā ſepenūero ad z ſcribi:z ſi hermo

crates. vel qui uis alius philodemī filiā vir
ginem dono a me accipere impeditat. Ego
nihilominus elargior. & parem vel maiorem
potius laudem assequor. Quod tūc ppter
tyrannidem. nulla in re cognatis meis sim
cōferend⁹ eis me tamē liberaliter exhibeo.

Ad eos autem qui mibi exprobant. quod
largitionib⁹ persuademos: hac vtimur ex
cusatione. qđ quibus liberales sumus. eos
pro humanitate cogere non possumus.

Pha. Lacrito.

Voniā p huiuscemodi spe nobis tāto
pere timētib⁹ piculis vos exponi nō
oportuerat nolebā grauiores exit⁹ expiri

Verum ex quo virtus tua nostrum vicit tū
morem. Bene qnidem est. & bono vſus es
auspicio. quod & alia tibi ad vota sint succe
ſſura. **N**ihilo tamen magis & si saluus sis
confidimus. Sed quod incolumis redeas lo
licitamur. **Q**ue igitur in profectione tua
te admonui. eadem cures velim diligenter
vt post habito opido lacritum nobis serues
incolumē quem ego pro omnibus locis ciui
tatib⁹ tyrānidibus. & ipsa deniq; per deos
anima mibi esse arbitror.

Pha. Lacrito.

Ttuarū promissionū memēto Lacrite

& phalaridis solitudinis curā habeas quāto
amicorū inopia laborē vides. scribo autem
timide Neḡ multorum vires formidamus

¶ Quippe qui lōge sunt nostris infirmiores
neḡ nostrorū ibecillitati. cū omnes hostes
viribus excedamus. Sed tue in bello animi
mangnitudini timeamus. ne maiori iam stu
dio fortis apparere contendas. ne ve egre
feras res bellicas nisi oib⁹ militie mūerib⁹
tēpori adsis. **M**emeto autē quod si d̄positū
tibi te ipsum cum a nobis dimissus es. con
misim⁹ quod nobis saluu⁹ reddere p̄misisti

C Id nūc maiorem in modum rogamus. non
vt te ingenio tuo quicq̄ indignum facias.
quod alacrito fieri nequit. **S**ed vt in aliis
certaminib⁹ virtutē tuam possis ostēdere.

C Nūc vero & si te ipso paulo molliorē i aliis
rebus prestantiorem te exhibere poteris.

¶ Pha. Lacrito.

O Vod filii tui obitū iūq̄ aīmo feras ve
nia pfecto dign⁹ es. Et me qdē maxi
me tui miseret nec secus p̄q̄ ac quis tuo
familiarium casu⁹ tuū reputas Doleo & si i
bius duriori natura sim ea scilicet grā quod
qui in modice aduersis rebus anguntur eos
nib⁹ pfitere intelligo. **M**aximum autem
calamitatis tue debet esse solatiū primū qd̄

pro patria fortior in prelio filius tu⁹ occu
buit Deide qui in ipsa victoria pulcherria
eū morte facta hōestarēt. Postremo q̄ nul
lo turpitudinis genere vita cōquinata mor
te p̄prias virtutes finiuit. Incertum enim
est an bonus i deteri⁹ vitaz cōmutet Reb⁹
namq̄ humanis fortuna maiori ex parte n̄
voluntates dominantur. Qui autem irre
prehensibilis morit⁹ in optime glorie statu
collocatur. Puta igit̄ ab eo & quod generis
z qđ educaueris meritas grās r̄cepisse Cu⁹
ad mortem vſq̄ in virtutē & bonis morib⁹
pſeuerauerit. Hāc ei vicē redde ut modice
& equo animo eius mortem feras

¶ Pha. Lasidi.

DOn admiror quāobrē neq̄ patris tui
neq̄ filii si⁹ e qc̄q habeas L̄sides non
enī L̄sicratis fili⁹ neq̄ Neoptolomi p̄ es
Quod & matrē tuam z vxorē multis sicut⁹
affirmasse aiūt z ppterā maximā laudē cō
secutas. Vnu⁹ enī & hoc eorū numero est
que laudē merentur vt memini. maxie hūf
quos nouimus mentiamur

¶ Pha. Timolee.

On peccār̄ merito fortasse z iure ipo
dei existimāt. peccare vero z idcirco
p⁹ hac cauciorē fieri hōis. Cui aut̄ neq̄ cū

peccat neq; cū in aduersam incidit fortunā
sibi cauet Nescio an aliud existimari possit
q; oī malus **T**urpissimum igit̄ est adbuc
enim p̄ prius accedit⁹ euz qui stulticie ex
emplum factus sit ne sua quidez ipsius cala
mitate bonum fieri.

Pha. Phedimo.

Dersuasim⁹ iā terciū nullā abste iū
riā accepisse z si in singulis accusatiō
bus non leui in crimine sis dephēſ⁹ **S**z qua
lem te esse vellem⁹ te p̄ erga nos esse decuit
talem arbitrat⁹ sumus & accusantiū crīmia
eo quod timuim⁹ dephēder̄ de te veritatē
falsa duximus. Certo tamen scias qui nibil
aliquādo mali cōmiserūt cuz illata metuunt
crimina eos fortuna iniquitate visos nō in
iuria puniri. Cura igitur ne aut mores qui
te inimicum arguāt aut fortunaz exhibeas
Graue aut̄ tibi videatur. non id soluz quod
cuz sepe numero a me i singulis tuis iūrnis
bñficia acceperis his vt te decuit nō respō
disti. Ego autem non sinam humanitatem
maliciā esse inferiorē. Sed etiam ne te ipso
erga collata in te libēti animo a nobis offi
cia clementior videaris.

Pha. Agesilao.

EEleippe egre mibī ferre videt⁹ tuā apd

Syracusanos morā. Quippe q̄ adeo cupide
adeo pudice vxoris munere fūgitur vt te
stetur nos tanq̄ qui in te graue. habeamus
imperium te diutius absentem se n̄ p̄cessu
ram. Suum preterea patrem implorat. In
telligis fortasse quid minet & certo factu
ram scias. Neq; enim alienum a se virum
existimari potest negligēr̄. Ipsa vt cogere
te possim ad r̄ditū arbitrabat. Ego aut̄ illaz
nam neq; tam Phalarim q̄ te Tellippez te ar
bitror formidare. Redeas igit̄ & d̄siderati
b9 te redde siue nos magis siue illā r̄uereris
q̄ pfecto digna ē que plurimuz ametur

Pba. Polinestori

Multa z magna testat nobis lacitus z
alns de reb9. Maxie autē d̄ societare
scutatorū. Tuo enim & pūgnatiū virorum
studio. opidū captū affirmat & equos suos
tibi. vt videtur elargiēdos hortatur. Ego
vero & si omnia mea munus a me acciperes
adhuc timerē. ne tuo vicerē beneficio. At
nunc cum neq; munera nostra accipias vici
sane tyrannū a priuato cōfiteor. Quod si i
presentia terciaz prede partē inter milites
diuidendam non acceperis. quaz cum mox
tibi lachritus largiret recusasti. certo scias
segniores nos. nō mibi beneficis cōferēdis

Hoc enim in tua non est potestate sed in ac
cipiendis post hac fieri cogeres.

Pha. Polmestori

Imusteri nostras minas cū rursus ut te
rogarē nō oportuerit. p̄dā enī vt cen
tuim⁹ partit⁹ es & periculorum socios pre
mis honestasti. & recte qđe delectasti nos
z iuitasti ne qđ abste petere dubitarem⁹ z
socios si qñ usus venerit ad pugnā p̄mptio
res r̄ddidisti. Quis enī laborū onera nullo
pposito p̄mio subire nūq̄ voluisse. **S**ane
nemo qui eoruž periculū fecerit. **H**ec igit̄
aliorū v̄l̄ potius utilitatis nostre gracia ac
cepisti. vt scilicet milites si in posteruž his
nobis opus fuerit promptiores redderes

Pha. Lassandro.

Reuenim⁹ q̄ misisti auxilia. pri⁹ enī
q̄ ab Endide v̄eissent hostes cōspicati
sumus. Quare nihil ad pugnā utilitatis ab
sente conducto milite cepimus ad opionez
vero & laudem plurimuž ad paucos namq̄
bellatores. nō ad omnes victoria r̄ferēda ē
Sed cuž grauioribus nos ipsos periculis ex
posuerim⁹ maiora p̄mia assediti sumus.

Pha. Arimacho.

Non egreferim⁹ calūpnias necq̄ habitā
d nobis a nře etatis hōib⁹ opinionē cū

videm⁹ omnes eque iniuste facere vt lōge
ia iustior iniuria sit q̄ iusticia existimetur.
Tantum autem abest vt opera mea abscon-
dam vt in his audeam dicere aliis quidem
natura mihi vero necessitate cōtigere talē
esse Confitemur enim iniustis nos cōmoue-
ri affectibus. hoc tamen aliis quoq; oibus i-
situm est. **V**erū hoc interest quod nos tirā-
ni nostra freti potestate que facimus palaz
p̄fitemur priuati supplici metu abnegat.

Pha. Polistrato

Utt ad alios oēs aicos litteras misimus
vt q̄ primū Agrigétū veniat & te ob-
secro āte olipia vēias. **V**olo enī amicissimo
rum collegio accito. quēadmodū alias item
z nunc res meas curare diligentius z de re-
bus magnis z grauibus consiliū capere nul-
lo tamen vos aut dolore aut īcōmodo affici-
am. Ipse enī mihi ipī satis ero. **S**ed tamen
vestrā seqr̄ sentētiā vt si ī p̄cipatu p̄stite
ro sepenumero & vos accipeř cōmittet. z
cōplecti poss; **S**in fortune iussu deicear vi-
tima accepta salutatione eoruž q̄egerem⁹
memores valeatis.

Pha. Polistrato

Go eoꝝ néiné i q̄s bñficia cōtuli neg;
tibi neg; cuiq; palā feceri. **N**ō enim vt

que a nobis recusas munera accipias qui ac
cipiunt iudicare neq; hiis q; sine suspitione
acciūt exprobrare licet neq; eum nō accu
sandum sensimus qui aut sua p̄dicat bñficia
aut p̄dicātibus aures accommodat. Verū qui
pter voluntatem meam vi & iniuste multa
ex rebus meis diripuerunt tute reputare
potes. At qui plurimos iuenires. qui omni
conatu necessario tandem aliena dñe
nati reddiderūt. & bellī & armorum metu
nō nulli iustissime. s; & oniū piissime me p
viribus detinere cōtēdentes. Iniquas tādē
& scelestas pecunias in tot piculis seruare
nō potuerūt: quas coactos accipere restitu
ere oportuit. Que naz igitur tu per Iouē
imitatus es & mūera a me accipēr nolueris

Nam accusationes quas simulando affers.
& hac z in muneris aliis rationibus refellū
tur. Si quidem ipsi inimici pecunias impī
as confitent nisi hoc intersit. quod illi iniu
sto rapine nomine impietate etia; adiecta
vi habere conantur. Tu vero iuste a fidelī
amico sponte acceperis.

Pha. Astinalenib;.

Vllo me maiori dolore effectū i vita
mea cōsci⁹ mibi su⁹ viri ciues. q;q mul
tis & iopinatis casib⁹ agitat⁹ n̄ laq; maiori

leticia · quippe qui neq; expers sim voluptatū icredibilē dolorē illa mibi dies attulit
qua patria iniuste pulsus sum · quod qdem
etia cōmemoratibus ē grauissimuz Leticiā
autem cū mei publice recordati p tēpore
litteris me vestris tāq; bñ iſtitutū & vestri
studiosuz in vestris vī estis necessitatib⁹ n
taz vt arbitror gracia ex decretis quippiā
accipiendi q testimonio qd publice quidez
sed iniuste exulaueriz & vt exiliū mei aucto
res argueretis Neq; enī peter ab iuso gra
tiam neq; accipere quis q patitur Sed non
huius tēporis est vt de vobis tanq; amicissi
mis conquerar quod superiori tēpore vnq;
me vſi sitis. Sed vt graciā habeā quod nunc
me vtimini Vos igit que a nobis accipitis
dar pfecto videmini ađo petitionē vestraz
in beneficū locum ascribimus Siquidē non
tata acceperiz volūtate quāta dedero · quid
patrie amatori pulchrius quid glorioli⁹ q
videri suis ciuib⁹ benefacere quod litteris
vestris mibi elargitu⁹ est · quod vero ser⁹
ad vos munera nostra peruenērit q volue
ritis neq; me neq; elegatos vestros s̄ hyemē
z anni tempora accusabitis Nemini studiū
nostrū defuit Veruz in modicis tempesta
tibus factū est vt te summis qdez audacis

nauigari licuerit quod sic mittimus maris
periculis seruabūtur graciaz fortune haberē
non errabit̄. Ceterum ea vobis legati īd
dent Eulophus autem tui vna cum his pro
fecto ad vos epistolam dedimus singulorū
rationem exponet & que & quod mittimus
significabit Reliq̄ ex sētētia utimini pecu
nias vero i patrie restitutiōz ordinamētūq̄
īpendatis neq̄ meis hoc admonitionibus
sed consilio z voluntate vestra faciēdū īpu
tetis velim Nemo enim aliena volūtate bo
nus vnq̄ fuit sed sua. At si quod neq̄ de vo
bis suspicandum est qđ ad aliud elargit̄. ad
aliud abutimini n̄ necessariū Certo scitote
nullis vos muneribus tantopere vituperā
dos q̄ qui dederit laudandū Ut enim ab sur
dum est qui patria exulet suis pecuniis eaꝝ
ruētē restituere sic qui eaꝝ incolunt cadētē
negligere neq̄ alieno quidez sumptu ad eaꝝ
restituēdā contendere Atqui si dignū iudi
cabitis nō soluz hec me vobis misisse mune
ra sed etiā populo ciuitatiq̄. & diuis patriis
tūc d̄ cōsilio vestro maiore laudē asseqmīni
q̄ qui proprias pecunias miserit quis enim
ignorat munera dantis esse laudē recte aūt
biis vt accipientis Velim quidem potius
vos virtutis q̄ liberalitatis n̄re testimoniu